

:(3000)		:(3300)		:(3320)		:(3322)		:(120)		[]	[:]
3000		50,045	1,538,031	1,487,986										
3300		50,045	1,538,031	1,487,986										
3320		15,080	23,780	8,700										
3322		15,080	23,780	8,700										
100		6,180	8,000	1,820										
120		6,180	8,000	1,820										
201		6,180	8,000	1,820										
201		6,180	8,000	1,820	01 ◎재난위성전화기 사용료 40,000 X12 = 480 ◎재해대책 비상근무자 급식비 5,000 X3 X100 = 1,500 ◎재해복구용 장비임차료 300,000 X8 = 2,400 ◎재해대책 장비유지관리(2종) = 1,800									
200		8,900	15,780	6,880										
220		8,900	15,780	6,880										
206		8,900	15,180	6,280	◎수해대책용 수방자재 구입 8,900 ●PP마대 320 X20,000 = 6,400 ●PE필름 55,000 X20 = 1,100									

:(3000) :(3300) :(3320) :(3322) :(220) [] [:]

					●모래	20,000 X70m ³ = 1,400
3330		34,965	1,514,251	1,479,286		
3331		33,440	35,740	2,300		
100		33,440	35,740	2,300		
120		33,440	35,740	2,300		
	201	16,500	17,960	1,460		
		16,500	17,960	1,460	01	
					◎부서운영 기본경비	10,560
					●일반수용비	40,000X11 X12 = 5,280
					●급량비	40,000X11 X12 = 5,280
					◎민원발생에 따른 감정평가 및 현황측량 수수료	500,000 X9 = 4,500
					◎복사기 임차료	120,000X1 X12 = 1,440
	202	9,240	10,080	840		
		9,240	10,080	840	01	
					◎건설행정 추진여비	70,000 X11 X12 = 9,240
	203	7,700	7,700	0		
		3,500	3,500	0	03	
					◎건설업무 추진에 따른 경비	= 3,500

:(3000)		:(3300)		:(3330)		:(3331)		:(120)		[]	[:]
.														
			4,200	4,200		0	04							
								◎부서운영업무 추진비	350,000 X12	=			4,200	
	3332		1,525	1,478,511		1,476,986								
	400		1,525	1,122		403								
	420		1,525	1,122		403								
		305	1,525	1,122		403		◎약대동 152-33 토지사용료	1,495,000 X34㎡X3/100	=			1,525	
	4000		578,816	669,685		90,869								
	4100		578,816	669,685		90,869								
	4110		578,816	669,685		90,869								
	4111		168,400	232,653		64,253								
	100		152,480	180,416		27,936								
	120		152,480	180,416		27,936								
		201	55,520	74,480		18,960								
			55,520	74,480		18,960	01	◎민방위교육통지서 제작	40 X30,000	=			1,200	
								◎민방위 비상급수 대피시설 유지비					54,320	

:(4000)	:(4100)	:(4110)	:(4111)	:(120)	[]	[:]
.									
					<ul style="list-style-type: none"> ● 자가발전기 안전점검 수수료 <p style="text-align: right;">90,000 X12 X12 = 12,960</p> ● 전기료 <p style="text-align: right;">70,000 X12 X12 = 10,080</p> ● 하수도료 <p style="text-align: right;">2,000,000 X1 X6 = 12,000</p> ● 비상급수시설 위탁관리 수수료 <p style="text-align: right;">22,000 X11 X10 X4 = 9,680</p> ● 시설물 유지보수료 <p style="text-align: right;">800,000 X12 = 9,600</p> 				
	301	96,960	105,936	8,976					
		96,960	105,936	8,976	04 ◎주민자율방범순찰대 운영비 96,960 <ul style="list-style-type: none"> ● 급식비 <p style="text-align: right;">300,000 X20 X12 = 72,000</p> ● 유류대 <p style="text-align: right;">80,000 X20 X12 = 19,200</p> ● 장비지원 <p style="text-align: right;">24,000 X20 X12 = 5,760</p> 				
200		15,920	52,237	36,317					
220		15,920	46,237	30,317					
	206	15,920	12,940	2,980	◎비상급수 정수시설 소모품 구입 15,920 <ul style="list-style-type: none"> ● 다층여과 장치 <p style="text-align: right;">400,000 X8 = 3,200</p> ● 활성탄 여과장치 <p style="text-align: right;">400,000 X8 = 3,200</p> ● 정밀여과 필터 <p style="text-align: right;">12,000 X40 X4 = 1,920</p> 				

:(4000)		:(4100)		:(4110)		:(4111)		:(220)		[]	[:]
.														
								●활성탄 필터	40,000 X8 X4 =					1,280
								●자외선 살균램프	110,000 X22 =					2,420
								●멤브레인	650,000 X3 X2 =					3,900
4114		410,416	437,032			26,616								
100		410,416	437,032			26,616								
120		410,416	437,032			26,616								
	201	400	1,200			800								
		400	1,200			800	01	◎공익근무요원 소양교육 강사수당						400
								●기본	150,000 X1 X2 =					300
								●초과	50,000 X1 X2 =					100
	301	410,016	435,832			25,816								
		410,016	435,832			25,816	09	◎공익근무요원 보상금						377,960
								●봉급	72,000 X160 X12 =					138,240
								●중식비	4,000 X160 X20 X12 =					153,600
								●교통비	1,800 X160 X20 X12 =					69,120
								●제복(동복,하복)	170,000 X100 =					17,000
								◎재해보상금						32,056

:(4000) :(4100) :(4110) :(4114) :(120) [] [:]

.					
					<ul style="list-style-type: none"> ● 사망·장애 746,000 X1 X36 = 26,856 ● 공상가료비 500,000 X5 = 2,500 ● 공익근무요원 소집해제자 기념품 구입비 30,000 X90 = 2,700
		628,861	2,207,716	1,578,855	